ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   31 августа   2023  года.                                                                                       № 64
О внесении изменений в приложение к приказу
финансового управления  администрации

муниципального образования Юрьев-Польский

район от 30.12.2022 № 92

В соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 05.05.2023 № 159 «О внесении изменений в состав сведений, указанных в части 3 статьи  6 Федерального закона от 08 ноября 2007г. № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», и  порядок оформления или формирования путевого листа, утвержденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 28 сентября 2022г. №390» п р и к а з ы в а ю:
         1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2022 № 92 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного и налогового учета финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район», изложив Приложение №14 к Приложению №3 Положения об учетной политике, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2022 № 92 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          4. Настоящий приказ  вступает в силу с 01 сентября 2023 года.
Заместитель главы администрации

муниципального  образования

Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                  С.Е.Захаров